DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO - ENTRATE E
PATRIMONIO

= CITTADI
AGROPOLI
e n° 35 del 23/03/2018
i s :
REG. GEN. N’ ’?S(Q el S~ 375

OGGETTO: Liquidazione dispesa per la ditta Maggioli SPA.

CIG:ZB9214D793

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con determina n.292 del 14/12/2017 veniva impegnata la somma di € 434,00 iva
compresa per l'acquisto di manuali per I’ordinario funzionamento dell’ufficio Ragioneria;

RITENUTO di poter ordinare 1' acquisto del materiale predetto alla ditta “Maggioli SPA.” con
sede in Santarcangelo di Romagna (RN) ;

VISTA la fattura allegata n.0005952945 del 14/03/2018 per la spesa complessiva di € 296,64 iva
compresa;

VISTO:
e [’art. 183 del D.Igt. 18 agosto 2000, n® 267;

e il regolamento di contabilita dell’Ente;

DATO ATTO che la spesa ammonta ad € 296,64 iva compresa ed & imputata sul cap.276
int.1030130 relativo alle spese per gestione ufficio finanziario;

VISTO che il crono programma della spesa ¢ il seguente:

ClG

Fornitore Codice di bilancio | Capitolo Spesa su annualita Esigibilita

ZB9214D793 | MAGGIOLI SPA 1030130 0276

2016 2017 2018 2016 2017

2018

296,84

269,84




DETERMINA

1- Di liquidare e pagare la somma di € 296,84 iva compresa alla ditta MAGGIOLI spa con sede in
Santarcangelo di Romagna (RN) alla via Del Carpino, 8 P.I. 02066400405.

2— Imputare la somma totale di € 296,84 iva compresa sul cap.276 intervento 1030130 del bilancio
del corrente esercizio.

3- Di emettere mandato di pagamento per € 296,84 iva compresa mediante bonifico bancario
secondo il canale CCB IBAN IT5910899568020000003385661;

4— Di trasmettere il presente provvedimento al Servizio finanziario per il visto di regolarita
contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Igt. 18/08/2000,
n. 267.

ﬁﬁ-‘ﬁ;f's',é“pp Capozzolo

&

Emesso mandato il

Area Economico-Finanziaria
Espresso visto di regolarita’ contabile e di copertura finanziaria ai sensi dell’art.147-bis e 153 comma 5 del D.Lgs 267/2000.
Il presente impegno di spesa é stato registrato al codice Cap. Peg 276, n.




